
OR-II.0022.28.2024

Protokół Nr 28.2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie-VII kadencji 

odbytego w dniu 25 listopada 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie: 
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański 
- Rafał Schab 
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu październiku 2024 r.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów 
w dni wolne od pracy w 2025 r.,

b) w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonej do użyczenia w 2024 roku,

c) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie (54,89m2),

d) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie (39m2),

e) w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 1 w Opatowie,

f) w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie,

g) w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie,

h) w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie,

i) w sprawie powołania kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, 
C, D w Opatowie,

j) w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.

4. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego.

5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.
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Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu październiku 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Paulinie Gierada - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie, która przedstawiła informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącu października 2024 r. 
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania.

Głos zabrał członek zarządu pan Kazimierz Żółtek pytając skąd pochodzi uzyskany dodatkowy przychód.

Pani dyrektor odpowiedziała, że dodatkowy przychód pochodzi z reklam zamieszczanych Kurierze 
Opatowskim np. takich, które zamieszcza tut. Wydział Gospodarki Nieruchomościami lub w zakresie 
nieodpłatnej pomocy prawnej.

W ww. punkcie rozwinęła się również krótka dyskusja w temacie cen biletów, a także trwałości projektu, 
odpłatności za wstęp na lodowisko oraz wypożyczanie sprzętu. Poruszono temat kosztów energii, 
przeglądów okresowych, rozłożenia lodowiska, ostrzenia łyżew. Pani dyrektor poinformowała również 
o planach dot. otwarcia kawiarni.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu 
posiedzenia.

Ad. 3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów 

w dni wolne od pracy w 2025 r.
Pan Starosta udzielił głos pani Ewie Masternak - kierownikowi Wydziału Organizacji i Spraw 
Obywatelskich, która omówiła projekt uchwały w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych 
do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy w 2025 r.
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Podczas realizacji niniejszego punktu sale obrad opuściła pani Małgorzata Jalowska - Wicestarosta 
(godz. 8:15), która nie powróciła już na posiedzenie. Od tej pory dalsze obrady toczyły się 
w obecności 4 -osobowego składu Zarządu Powiatu w Opatowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.129.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego 
przeznaczonej do użyczenia w 2024 roku.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wykazu 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Opatowskiego przeznaczonej do użyczenia w 2024 
roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.130.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

c) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie (54,89m2).
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 
w Opatowie (54,89m2).

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.131.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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d) w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie (39m2).
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami^ który omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 
pomieszczeń położonych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół 
Nr 1 w Opatowie (39m2).

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.132.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

e) w sprawie wyrażenia zgody na najem części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu 
Szkół Nr 1 w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu panu Rajmundowi Bańcerowi - kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, który omówił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem części 
nieruchomości będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.133.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

f) w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia 
Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie. Wskazała, iż niniejsze 
upoważnienie jest niezbędne do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w ramach Programu 
„Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, realizowanego 
ze środków Funduszu Solidarnościowego.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.134.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
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„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

g) w sprawie powołania na stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie.
Pan Starosta poinformował, że odbyły się konkursy na stanowiska dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie oraz kierownika Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie. Nadmienił, iż w oby dwóch 
przypadkach wpłynęło po 1 ofercie. Następnie wskazał, iż w wyniku zakończenia procedury 
konkursowej na ww. stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie został wybrany pan Marek Borkowski, natomiast na stanowisko 
Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie pani 
Renata Śpiewak. Kontynuując zapytał, czy ktoś ma pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania na stanowisko 
Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.135.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

h) w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie udzielenia 
upoważnienia Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Opatowie.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.136.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 11 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

i) w sprawie powołania kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, 
C, Dw Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie powołania 
kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.137.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 12 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
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„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

j) w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie powołania 
kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 28.138.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach Programu „Asystent osobisty osoby 

z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze 
środków Funduszu Solidarnościowego.
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej - kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która omówiła projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
realizacji zadania w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały.

Wobec braku zapytań pan Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały powyższy projekt 
uchwały pytając kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem.

W głosowaniu jawnym projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach 
Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2025 realizowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego został 
zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosów (Tomasz Staniek, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

___________________________________________________________________________________________________________________________________________6
Protokół Nr 28.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 25 listopada 2024 r. - VII kadencja



OR-II.0022.28.2024

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:25).

Protokolant: -
Justyna Z
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